
TOM KHA GAI kycklingbuljong, fisksås, kokos, koriander

FRITERAD LASAGNE svamp XO sås, taleggio

BOQUERONES  mjölkbröd, almnäs tegel, jalapeño, lardo

– 45

– 90/st

– 70/st

HÄLLEFLUNDRA tostada
ananas, crème crue, avokado, koriander

UNGTUPP ”SALLAD” kokosmjölk
kycklingskinn, togarashi, wok hei, nashipäron

PANZANELLA surdegskrutonger
vintertomat, melon, stracciatella , ramslök

CAPPELLACCI AL BRODO gruyère
lök & svampbuljong, kombu, ramslökskapris

REGINETTE högrevsragù
solfritto, gremolata, parmesan

ROTSELLERI persimon
pumpa, havtorn, shoestring fries

MARULK tikka massala velouté
purjolök, vit kimchi, kycklingsky

GRIS rödbeta, björnbär
bränd grädde, spenat, jus

– 210

–  230

– 180

– 210

– 210

– 200

– 255

– 260



GRUYÈRE
fröknäcke, honung

165 

CRÊPE
blodapelsin, vanilj, mascarpone,  citruscheong

130

BANANKAKA  
rostad �vaniljglass, espresso & chokladkolasås

130

MÖRKA BÄR & ÖRTGRANITÉ
 mörka bärsorbet, örtgranité, vispad grädde

100


